
Uchwała Nr VIII/52/2015 

Rady Gminy GÓZD 

z dnia 22 czerwca 2015r. 

W sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gózd na lata 
2015-2020 

Na podstawie art.18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r poz. 594 z późn. zm. / art.230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2013r poz.885 z późn.zm.) 

R a d a Gminy Gózd uchwala, co następuje: 

§1 

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognoz ie Finansowej Gminy Gózd na \ata 
2015-2020: 

• w załączniku nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

• w załączniku nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

§2 

Wykonan ie uchwały powierza się Wójtowi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewód 


